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建设项目招标控制价汇总表

工程名称：大庆市湖滨学校室内粉刷工程 第 1 页  共 1 页

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

序号 名称 单项工程造价
其中: （元）

暂估价 安全文明施工费 规费

1 大庆市湖滨学校室内粉刷工程 1703809.87 41229.97 253431.49

1.1 大庆市湖滨学校室内粉刷工程-装饰 1646955.47 40117.45 243461.45

1.2 大庆市湖滨学校室内粉刷工程-电气 56854.4 1112.52 9970.04

合计 1703809.87 41229.97 253431.49



单位工程招标控制价汇总表

工程名称：大庆市湖滨学校室内粉刷工程-装饰 标段：大庆市湖滨学校室内粉刷工程 第 1 页  共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总 表— 04

序号 汇总内容 金额:(元) 其中：暂估价(元)

(一) 分部分项工程费 1111958.41

1.1 A区 218705.2

1.2 B区 443674.74

1.3 C区 215557.33

1.4 D区 165479.17

1.5 食堂 61769.47

1.6 门卫 6772.5

(二) 措施项目费 155548.46

(1) 单价措施项目费 111134.63

2.1.5 专业工程措施项目费 111134.63

(2) 总价措施项目费 44413.83

① 安全文明施工费 40117.45

② 其他措施项目费 4296.38

③ 专业工程措施项目费

(三) 其他项目费 －

(3) 暂列金额

(4) 专业工程暂估价

(5) 计日工

(6) 总承包服务费

(四) 规费 243461.45 －

(1) 社会保险费 203680.17 －

① 养老保险费 127300.11 －

② 医疗保险费 59671.92 －

③ 失业保险费 3978.13 －

④ 工伤保险费 7956.26 －

⑤ 生育保险费 4773.75 －

(2) 住房公积金 39781.28 －

(3) 环境保护税 －

(五) 税金 135987.15 －

招标控制价合计=(一)+(二)+(三)+(四)+(五)-甲供材料费 1,646,955.47 0



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大庆市湖滨学校室内粉刷工程-装饰
标段：大庆市湖滨学
校室内粉刷工程 第 1 页  共 17 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

A区

拆除

1 011613002001 亚克力板及泡沫
字拆除

1.拆除部位:保
护性拆除A区走廊
和教室内墙面亚
克力板及泡沫板
字文化墙（走廊
亚克力板及泡沫
板字文化墙占墙
面粉刷面积65%
，教室内泡沫板
文化墙面积占粉
刷面积40%）

m2 1578.94 1 1578.94

2 011613002002 黑板拆除

1.拆除部位:黑
板保护性拆除
2.教室内有2块
黑板，尺寸为40
00长*1100高

m2 184.8 1 184.8

3 011608002001 铲除涂料面

1.铲除部位名称
:墙面涂料层铲除
2.渣土外运
3.运距：自行考
虑

m2 2849.06 4.96 14131.34

4 011604002001 立面抹灰层拆除

1.拆除部位:墙
面抹灰层铲部分
铲除，铲除量为
整体工程的20%
2.抹灰层种类:
厚度20mm
2.渣土外运
3.运距：自行考
虑

m2 712.26 16.56 11795.03

5 011608002002 铲除涂料面

1.铲除部位名称
:天棚涂料层铲除
2.渣土外运
3.运距：自行考
虑

m2 2815 4.96 13962.4

本页小计 41652.51



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大庆市湖滨学校室内粉刷工程-装饰
标段：大庆市湖滨学
校室内粉刷工程 第 2 页  共 17 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

6 011604003001 天棚抹灰面拆除

1.拆除部位:天
棚抹灰层铲部分
铲除，铲除量为
整体工程的20%
2.抹灰层种类:
厚度20mm
2.渣土外运
3.运距：自行考
虑

m2 703.75 22.03 15503.61

7 011614006001 窗帘拆除

1.窗帘保护性拆
除
2.有窗帘房间（
卫生间、开水机
、淋浴间、更衣
室、配电室外所
有房间都有）

m 284.33 0.5 142.17

恢复

8 011407001001 墙面喷刷涂料

内墙面1  A级无
机内墙涂料
1.铲除涂料面层
及腻子层，清理
基层
2.局部腻子、磨
平
3.满刮腻子、磨
平
4.抗碱封闭底漆
5.涂饰第一遍A
级无机内墙涂料
6.涂饰第二遍A
级无机内墙涂料

m2 2849.06 18.4 52422.7

本页小计 68068.48



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大庆市湖滨学校室内粉刷工程-装饰
标段：大庆市湖滨学
校室内粉刷工程 第 3 页  共 17 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

9 011407001002 墙面喷刷涂料

内墙面2  A级无
机内墙涂料
1.铲除涂料面层
及腻子层，清理
基层
2.5厚DP  M5砂
浆（1:1:6水泥
石灰膏砂浆）打
底抹平
5.局部腻子、磨
平
6.满刮腻子、磨
平
7.抗碱封闭底漆
8.涂饰第一遍A
级无机内墙涂料
9.涂饰第二遍A
级无机内墙涂料

m2 712.26 23.75 16916.18

10 011407002001 天棚喷刷涂料

棚5（内涂1）
1.5厚DP  M10砂
浆（1:0.5:3水
泥石灰膏砂浆）
抹平
2.2-3厚面层耐
水腻子刮平
3.刷（喷）涂料

m2 3518.75 24.98 87898.38

11 01B003

所有教室内的桌
椅等教学用具及
办公室捏的办公
用品做防尘保护

1.A区所有教室
内的桌椅等教学
用具及办公室捏
的办公用品做防
尘保护

项 1 500 500

12 011508001001 黑板及文化墙恢
复

1.黑板及文化墙
恢复

m2 1763.74 2 3527.48

13 010810001001 窗帘 1.窗帘恢复 m 284.33 0.5 142.17

分部小计 218705.2

B区

拆除

本页小计 108984.21



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大庆市湖滨学校室内粉刷工程-装饰
标段：大庆市湖滨学
校室内粉刷工程 第 4 页  共 17 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

14 011613002004 亚克力板及泡沫
字拆除

1.拆除部位:保
护性拆除A区走廊
和教室内墙面亚
克力板及泡沫板
字文化墙（走廊
亚克力板及泡沫
板字文化墙占墙
面粉刷面积65%
，教室内泡沫板
文化墙面积占粉
刷面积40%）

m2 2103.19 1 2103.19

15 011613002005 黑板拆除

1.拆除部位:黑
板保护性拆除
2.教室内有2块
黑板，尺寸为40
00长*1100高

m2 140.8 1 140.8

16 011608002003 铲除涂料面

1.铲除部位名称
:墙面涂料层铲除
2.渣土外运
3.运距：自行考
虑

m2 6376.57 4.96 31627.79

17 011604002002 立面抹灰层拆除

1.拆除部位:墙
面抹灰层铲部分
铲除，铲除量为
整体工程的20%
2.抹灰层种类:
厚度20mm
2.渣土外运
3.运距：自行考
虑

m2 1594.14 16.56 26398.96

18 011608002004 铲除涂料面

1.铲除部位名称
:天棚涂料层铲除
2.渣土外运
3.运距：自行考
虑

m2 5343.28 4.96 26502.67

本页小计 86773.41



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大庆市湖滨学校室内粉刷工程-装饰
标段：大庆市湖滨学
校室内粉刷工程 第 5 页  共 17 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

19 011604003002 天棚抹灰面拆除

1.拆除部位:天
棚抹灰层铲部分
铲除，铲除量为
整体工程的20%
2.抹灰层种类:
厚度20mm
2.渣土外运
3.运距：自行考
虑

m2 1335.82 22.03 29428.11

20 011614006002 窗帘拆除

1.窗帘保护性拆
除
2.有窗帘房间（
卫生间、开水机
、淋浴间、更衣
室、配电室外所
有房间都有）

m 451.6 0.5 225.8

恢复

21 011407001003 墙面喷刷涂料

内墙面1  A级无
机内墙涂料
1.铲除涂料面层
及腻子层，清理
基层
2.局部腻子、磨
平
3.满刮腻子、磨
平
4.抗碱封闭底漆
5.涂饰第一遍A
级无机内墙涂料
6.涂饰第二遍A
级无机内墙涂料

m2 6376.57 18.4 117328.89

本页小计 146982.8



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大庆市湖滨学校室内粉刷工程-装饰
标段：大庆市湖滨学
校室内粉刷工程 第 6 页  共 17 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

22 011407001004 墙面喷刷涂料

内墙面2  A级无
机内墙涂料
1.铲除涂料面层
及腻子层，清理
基层
2.5厚DP  M5砂
浆（1:1:6水泥
石灰膏砂浆）打
底抹平
5.局部腻子、磨
平
6.满刮腻子、磨
平
7.抗碱封闭底漆
8.涂饰第一遍A
级无机内墙涂料
9.涂饰第二遍A
级无机内墙涂料

m2 1594.14 23.75 37860.83

23 011407002002 天棚喷刷涂料

棚5（内涂1）
1.5厚DP  M10砂
浆（1:0.5:3水
泥石灰膏砂浆）
抹平
2.2-3厚面层耐
水腻子刮平
3.刷（喷）涂料

m2 6679.1 24.98 166843.92

24 01B004

所有教室内的桌
椅等教学用具及
办公室捏的办公
用品做防尘保护

1.B区所有教室
内的桌椅等教学
用具及办公室捏
的办公用品做防
尘保护

项 1 500 500

25 011508001002 黑板及文化墙恢
复

1.黑板及文化墙
恢复

m2 2243.99 2 4487.98

26 010810001002 窗帘 1.窗帘恢复 m 451.6 0.5 225.8

分部小计 443674.74

C区

拆除

本页小计 209918.53



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大庆市湖滨学校室内粉刷工程-装饰
标段：大庆市湖滨学
校室内粉刷工程 第 7 页  共 17 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

27 011613002006 亚克力板及泡沫
字拆除

1.拆除部位:保
护性拆除A区走廊
和教室内墙面亚
克力板及泡沫板
字文化墙（走廊
亚克力板及泡沫
板字文化墙占墙
面粉刷面积65%
，教室内泡沫板
文化墙面积占粉
刷面积40%）

m2 1960.29 1 1960.29

28 011613002007 黑板拆除

1.拆除部位:黑
板保护性拆除
2.教室内有2块
黑板，尺寸为40
00长*1100高

m2 114.4 1 114.4

29 011608002005 铲除涂料面

1.铲除部位名称
:墙面涂料层铲除
2.渣土外运
3.运距：自行考
虑

m2 3481.97 4.96 17270.57

30 011604002003 立面抹灰层拆除

1.拆除部位:墙
面抹灰层铲部分
铲除，铲除量为
整体工程的20%
2.抹灰层种类:
厚度20mm
2.渣土外运
3.运距：自行考
虑

m2 870.49 16.56 14415.31

31 011608002006 铲除涂料面

1.铲除部位名称
:天棚涂料层铲除
2.渣土外运
3.运距：自行考
虑

m2 2209.86 4.96 10960.91

本页小计 44721.48



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大庆市湖滨学校室内粉刷工程-装饰
标段：大庆市湖滨学
校室内粉刷工程 第 8 页  共 17 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

32 011604003003 天棚抹灰面拆除

1.拆除部位:天
棚抹灰层铲部分
铲除，铲除量为
整体工程的20%
2.抹灰层种类:
厚度20mm
2.渣土外运
3.运距：自行考
虑

m2 552.47 22.03 12170.91

33 011614006003 窗帘拆除

1.窗帘保护性拆
除
2.有窗帘房间（
卫生间、开水机
、淋浴间、更衣
室、配电室外所
有房间都有）

m 267.6 0.5 133.8

恢复

34 011407001005 墙面喷刷涂料

内墙面1  A级无
机内墙涂料
1.铲除涂料面层
及腻子层，清理
基层
2.局部腻子、磨
平
3.满刮腻子、磨
平
4.抗碱封闭底漆
5.涂饰第一遍A
级无机内墙涂料
6.涂饰第二遍A
级无机内墙涂料

m2 3482.11 18.4 64070.82

本页小计 76375.53



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大庆市湖滨学校室内粉刷工程-装饰
标段：大庆市湖滨学
校室内粉刷工程 第 9 页  共 17 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

35 011407001006 墙面喷刷涂料

内墙面2  A级无
机内墙涂料
1.铲除涂料面层
及腻子层，清理
基层
2.5厚DP  M5砂
浆（1:1:6水泥
石灰膏砂浆）打
底抹平
5.局部腻子、磨
平
6.满刮腻子、磨
平
7.抗碱封闭底漆
8.涂饰第一遍A
级无机内墙涂料
9.涂饰第二遍A
级无机内墙涂料

m2 870.49 23.75 20674.14

36 011407002003 天棚喷刷涂料

棚5（内涂1）
1.5厚DP  M10砂
浆（1:0.5:3水
泥石灰膏砂浆）
抹平
2.2-3厚面层耐
水腻子刮平
3.刷（喷）涂料

m2 2762.33 24.98 69003

37 01B005

所有教室内的桌
椅等教学用具及
办公室捏的办公
用品做防尘保护

1.C区所有教室
内的桌椅等教学
用具及办公室捏
的办公用品做防
尘保护

项 1 500 500

38 011508001003 黑板及文化墙恢
复

1.黑板及文化墙
恢复

m2 2074.69 2 4149.38

39 010810001003 窗帘 1.窗帘恢复 m 267.6 0.5 133.8

分部小计 215557.33

D区

拆除

本页小计 94460.32



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大庆市湖滨学校室内粉刷工程-装饰
标段：大庆市湖滨学
校室内粉刷工程 第 10 页  共 17 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

40 011613002008 亚克力板及泡沫
字拆除

1.拆除部位:保
护性拆除A区走廊
和教室内墙面亚
克力板及泡沫板
字文化墙（走廊
亚克力板及泡沫
板字文化墙占墙
面粉刷面积65%
，教室内泡沫板
文化墙面积占粉
刷面积40%）

m2 594.25 1 594.25

41 011613002009 黑板拆除

1.拆除部位:黑
板保护性拆除
2.教室内有2块
黑板，尺寸为40
00长*1100高

m2 17.6 1 17.6

42 011608002007 铲除涂料面

1.铲除部位名称
:墙面涂料层铲除
2.渣土外运
3.运距：自行考
虑

m2 2350.23 4.96 11657.14

43 011604002004 立面抹灰层拆除

1.拆除部位:墙
面抹灰层铲部分
铲除，铲除量为
整体工程的20%
2.抹灰层种类:
厚度20mm
2.渣土外运
3.运距：自行考
虑

m2 587.56 16.56 9729.99

44 011608002008 铲除涂料面

1.铲除部位名称
:天棚涂料层铲除
2.渣土外运
3.运距：自行考
虑

m2 2023.43 4.96 10036.21

本页小计 32035.19



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大庆市湖滨学校室内粉刷工程-装饰
标段：大庆市湖滨学
校室内粉刷工程 第 11 页  共 17 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

45 011604003004 天棚抹灰面拆除

1.拆除部位:天
棚抹灰层铲部分
铲除，铲除量为
整体工程的20%
2.抹灰层种类:
厚度20mm
2.渣土外运
3.运距：自行考
虑

m2 505.86 22.03 11144.1

46 011614006004 窗帘拆除

1.窗帘保护性拆
除
2.有窗帘房间（
卫生间、开水机
、淋浴间、更衣
室、配电室外所
有房间都有）

m 267.6 0.5 133.8

恢复

47 011407001007 墙面喷刷涂料

内墙面1  A级无
机内墙涂料
1.铲除涂料面层
及腻子层，清理
基层
2.局部腻子、磨
平
3.满刮腻子、磨
平
4.抗碱封闭底漆
5.涂饰第一遍A
级无机内墙涂料
6.涂饰第二遍A
级无机内墙涂料

m2 2350.23 18.4 43244.23

本页小计 54522.13



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大庆市湖滨学校室内粉刷工程-装饰
标段：大庆市湖滨学
校室内粉刷工程 第 12 页  共 17 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

48 011407001008 墙面喷刷涂料

内墙面2  A级无
机内墙涂料
1.铲除涂料面层
及腻子层，清理
基层
2.5厚DP  M5砂
浆（1:1:6水泥
石灰膏砂浆）打
底抹平
5.局部腻子、磨
平
6.满刮腻子、磨
平
7.抗碱封闭底漆
8.涂饰第一遍A
级无机内墙涂料
9.涂饰第二遍A
级无机内墙涂料

m2 587.56 23.75 13954.55

49 011407002004 天棚喷刷涂料

棚5（内涂1）
1.5厚DP  M10砂
浆（1:0.5:3水
泥石灰膏砂浆）
抹平
2.2-3厚面层耐
水腻子刮平
3.刷（喷）涂料

m2 2529.29 24.98 63181.66

50 01B006

所有教室内的桌
椅等教学用具及
办公室捏的办公
用品做防尘保护

1.D区所有教室
内的桌椅等教学
用具及办公室捏
的办公用品做防
尘保护

项 1 500 500

51 011508001004 黑板及文化墙恢
复

1.黑板及文化墙
恢复

m2 611.85 2 1223.7

52 010810001004 窗帘 1.窗帘恢复 m 123.87 0.5 61.94

分部小计 165479.17

食堂

拆除

本页小计 78921.85



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大庆市湖滨学校室内粉刷工程-装饰
标段：大庆市湖滨学
校室内粉刷工程 第 13 页  共 17 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

53 011613002003 亚克力板及泡沫
字拆除

1.拆除部位:保
护性拆除食堂内
墙面亚克力板及
泡沫板字文化墙
（食堂内墙面亚
克力板及泡沫板
字文化墙占墙面
粉刷面积40%）

m2 55.1 1 55.1

54 011608002009 铲除涂料面

1.铲除部位名称
:墙面涂料层铲除
2.渣土外运
3.运距：自行考
虑

m2 1119.74 4.96 5553.91

55 011604002005 立面抹灰层拆除

1.拆除部位:墙
面抹灰层铲部分
铲除，铲除量为
整体工程的20%
2.抹灰层种类:
厚度20mm
2.渣土外运
3.运距：自行考
虑

m2 279.93 16.56 4635.64

56 011608002010 铲除涂料面

1.铲除部位名称
:天棚涂料层铲除
2.渣土外运
3.运距：自行考
虑

m2 575.42 4.96 2854.08

57 011604003005 天棚抹灰面拆除

1.拆除部位:天
棚抹灰层铲部分
铲除，铲除量为
整体工程的20%
2.抹灰层种类:
厚度20mm
2.渣土外运
3.运距：自行考
虑

m2 143.85 22.03 3169.02

本页小计 16267.75



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大庆市湖滨学校室内粉刷工程-装饰
标段：大庆市湖滨学
校室内粉刷工程 第 14 页  共 17 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

58 011614006005 窗帘拆除

1.窗帘保护性拆
除
2.有窗帘房间（
卫生间、开水机
、淋浴间、更衣
室、配电室外所
有房间都有）

m 267.6 0.5 133.8

恢复

59 011407001009 墙面喷刷涂料

内墙面1  A级无
机内墙涂料
1.铲除涂料面层
及腻子层，清理
基层
2.局部腻子、磨
平
3.满刮腻子、磨
平
4.抗碱封闭底漆
5.涂饰第一遍A
级无机内墙涂料
6.涂饰第二遍A
级无机内墙涂料

m2 1119.74 18.4 20603.22

60 011407001010 墙面喷刷涂料

内墙面2  A级无
机内墙涂料
1.铲除涂料面层
及腻子层，清理
基层
2.5厚DP  M5砂
浆（1:1:6水泥
石灰膏砂浆）打
底抹平
5.局部腻子、磨
平
6.满刮腻子、磨
平
7.抗碱封闭底漆
8.涂饰第一遍A
级无机内墙涂料
9.涂饰第二遍A
级无机内墙涂料

m2 279.93 23.75 6648.34

本页小计 27385.36



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大庆市湖滨学校室内粉刷工程-装饰
标段：大庆市湖滨学
校室内粉刷工程 第 15 页  共 17 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

61 011407002005 天棚喷刷涂料

棚5（内涂1）
1.5厚DP  M10砂
浆（1:0.5:3水
泥石灰膏砂浆）
抹平
2.2-3厚面层耐
水腻子刮平
3.刷（喷）涂料

m2 719.27 24.98 17967.36

62 011508001005 文化墙恢复 1.文化墙恢复 m2 55.1 2 110.2

63 010810001005 窗帘 1.窗帘恢复 m 77.59 0.5 38.8

分部小计 61769.47

门卫

拆除

64 011608002011 铲除涂料面

1.铲除部位名称
:墙面涂料层铲除
2.渣土外运
3.运距：自行考
虑

m2 132.8 4.96 658.69

65 011604002006 立面抹灰层拆除

1.拆除部位:墙
面抹灰层铲部分
铲除，铲除量为
整体工程的20%
2.抹灰层种类:
厚度20mm
2.渣土外运
3.运距：自行考
虑

m2 33.2 16.56 549.79

66 011608002012 铲除涂料面

1.铲除部位名称
:天棚涂料层铲除
2.渣土外运
3.运距：自行考
虑

m2 55.66 4.96 276.07

本页小计 19600.91



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大庆市湖滨学校室内粉刷工程-装饰
标段：大庆市湖滨学
校室内粉刷工程 第 16 页  共 17 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

67 011604003006 天棚抹灰面拆除

1.拆除部位:天
棚抹灰层铲部分
铲除，铲除量为
整体工程的20%
2.抹灰层种类:
厚度20mm
2.渣土外运
3.运距：自行考
虑

m2 13.92 22.03 306.66

68 011614006006 窗帘拆除

1.窗帘保护性拆
除
2.有窗帘房间（
卫生间、开水机
、淋浴间、更衣
室、配电室外所
有房间都有）

m 10.5 0.5 5.25

恢复

69 011407001011 墙面喷刷涂料

内墙面1  A级无
机内墙涂料
1.铲除涂料面层
及腻子层，清理
基层
2.局部腻子、磨
平
3.满刮腻子、磨
平
4.抗碱封闭底漆
5.涂饰第一遍A
级无机内墙涂料
6.涂饰第二遍A
级无机内墙涂料

m2 132.8 18.4 2443.52

本页小计 2755.43



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大庆市湖滨学校室内粉刷工程-装饰
标段：大庆市湖滨学
校室内粉刷工程 第 17 页  共 17 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

70 011407001012 墙面喷刷涂料

内墙面2  A级无
机内墙涂料
1.铲除涂料面层
及腻子层，清理
基层
2.用修补砂浆局
部修补墙面，DP
砂浆勾实接缝并
拉毛粘贴耐碱玻
纤网格布
3.界面剂一道
4.8厚DP  M5砂
浆（1:1:6水泥
石灰膏砂浆）打
底抹平
5.局部腻子、磨
平
6.满刮腻子、磨
平
7.抗碱封闭底漆
8.涂饰第一遍A
级无机内墙涂料
9.涂饰第二遍A
级无机内墙涂料

m2 33.2 23.77 789.16

71 011407002006 天棚喷刷涂料

棚5（内涂1）
1.5厚DP  M10砂
浆（1:0.5:3水
泥石灰膏砂浆）
抹平
2.2-3厚面层耐
水腻子刮平
3.刷（喷）涂料

m2 69.58 24.98 1738.11

72 010810001006 窗帘 1.窗帘恢复 m 10.5 0.5 5.25

分部小计 6772.5

措施项目

73 011701006001 满堂脚手架 1.普通层高脚手
架

m2 15659.4 6.62 103665.23

74 011701006002 满堂脚手架 1.8m层高脚手架 m2 1493.88 5 7469.4

分部小计 111134.63

本页小计 113667.15

合   计 1223093.04



总价措施项目清单与计价表

工程名称：大庆市湖滨学校室内粉刷工程-装饰
标段：大庆市湖滨学校室内
粉刷工程 第 1 页  共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表-11

序号 项目编码 项目名称 基数说明 费率
(%)

金额
(元)

调整
费率(%)

调整后
金额(元)

备注

一 安全文明施工费 40117.45

1 011707001001 安全文明施工费

分部分项合计+单
价措施项目费-分
部分项设备费-单
价措施项目设备费

3.28 40117.45

二 其他措施项目费 4296.38

2 011707002001 夜间施工费
分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.12 954.75

3 011707004001 二次搬运费
分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.12 954.75

4 011707005002 冬季施工增加费

分部分项冬季施工
人工预算价+分部
分项冬季施工机具
预算价+单价措施
冬季施工人工预算
价+单价措施冬季
施工机具预算价

5

5 011707005001 雨季施工增加费
分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.11 875.19

6 011707007001
已完工程及设备保护
费

分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.11 875.19

7 01B001 工程定位复测费
分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.08 636.5

三 专业工程措施项目费

8 01B002 专业工程措施项目费

合    计 44413.83



规费、税金项目清单与计价表

工程名称：大庆市湖滨学校室内粉刷工程-装饰
标段：大庆市湖滨学校室内粉刷
工程 第 1 页  共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表— 13

序号 项目名称 计算基础 计算基数 计算费率
(%)

金额(元)

1 规费 [（A）+（B）+（C）+人工费价
差]× 费率

243461.45

1.1 社会保险费 养老保险费+医疗保险费+失业保
险费+工伤保险费+生育保险费

203680.17 203680.17

1.1.1 养老保险费 计费人工费+人工价差 795625.66 16 127300.11

1.1.2 医疗保险费 计费人工费+人工价差 795625.66 7.5 59671.92

1.1.3 失业保险费 计费人工费+人工价差 795625.66 0.5 3978.13

1.1.4 工伤保险费 计费人工费+人工价差 795625.66 1 7956.26

1.1.5 生育保险费 计费人工费+人工价差 795625.66 0.6 4773.75

1.2 住房公积金 计费人工费+人工价差 795625.66 5 39781.28

1.3 环境保护税 按实际发生计算

2 税金
[（一）+（二）+（三）+（四）
-（3）-（4）-甲供材料费]× 税
率

1510968.32 9 135987.15

合    计 379448.6



单位工程招标控制价汇总表

工程名称：大庆市湖滨学校室内粉刷工程-电气 标段：大庆市湖滨学校室内粉刷工程 第 1 页  共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总 表— 04

序号 汇总内容 金额:(元) 其中：暂估价(元)

(一) 分部分项工程费 40143.32

(二) 措施项目费 2046.64

(1) 单价措施项目费 758.17

2.1.1 脚手架搭拆 758.17

(2) 总价措施项目费 1288.47

① 安全文明施工费 1112.52

② 其他措施项目费 175.95

③ 专业工程措施项目费

(三) 其他项目费 －

(3) 暂列金额

(4) 专业工程暂估价

(5) 计日工

(6) 总承包服务费

(四) 规费 9970.04 －

(1) 社会保险费 8340.95 －

① 养老保险费 5213.09 －

② 医疗保险费 2443.64 －

③ 失业保险费 162.91 －

④ 工伤保险费 325.82 －

⑤ 生育保险费 195.49 －

(2) 住房公积金 1629.09 －

(3) 环境保护税 －

(五) 税金 4694.4 －

招标控制价合计=(一)+(二)+(三)+(四)+(五)-甲供材料费 56,854.40 0



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大庆市湖滨学校室内粉刷工程-电气
标段：大庆市湖滨学
校室内粉刷工程 第 1 页  共 1 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

整个项目

1 03B003 拆除吊扇

1.拆除吊扇
2.拆除后电源线
用电工胶带缠好
接线盒保护性封
堵

套 484 37.93 18358.12

2 011613001001 灯具拆除
1.拆除圆形吸顶
灯
2.预留好接线口

套 353 10.47 3695.91

3 011613001002 灯具拆除
1.拆除防水防尘
灯
2.预留好接线口

套 54 11.64 628.56

4 011613001003 灯具拆除 1.拆除花灯
2.预留好接线口

套 16 41.9 670.4

5 011613001004 灯具拆除
1.拆除混光照明
灯
2.预留好接线口

套 170 16.3 2771

6 011613001005 灯具拆除
1.拆除条形LED
灯
2.预留好接线口

套 1339 10.47 14019.33

分部小计 40143.32

措施项目

7 031301017001 脚手架搭拆 项 1 758.17 758.17

分部小计 758.17

本页小计 40901.49

合   计 40901.49



总价措施项目清单与计价表

工程名称：大庆市湖滨学校室内粉刷工程-电气
标段：大庆市湖滨学校室内
粉刷工程 第 1 页  共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表-11

序号 项目编码 项目名称 基数说明 费率
(%)

金额
(元)

调整
费率(%)

调整后
金额(元)

备注

一 安全文明施工费 1112.52

1 031302001001 安全文明施工费

分部分项合计+单
价措施项目费-分
部分项设备费-单
价措施项目设备费

2.72 1112.52

二 其他措施项目费 175.95

2 031302002001 夜间施工费
分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.12 39.1

3 031302004001 二次搬运费
分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.12 39.1

4 031302005002 冬季施工增加费

分部分项冬季施工
人工预算价+分部
分项冬季施工机具
预算价+单价措施
冬季施工人工预算
价+单价措施冬季
施工机具预算价

5

5 031302005001 雨季施工增加费
分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.11 35.84

6 031302006001
已完工程及设备保护
费

分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.11 35.84

7 03B001 工程定位复测费
分部分项计费人工
费+单价措施计费
人工费

0.08 26.07

三 专业工程措施项目费

8 03B002 专业工程措施项目费

合    计 1288.47



规费、税金项目清单与计价表

工程名称：大庆市湖滨学校室内粉刷工程-电气
标段：大庆市湖滨学校室内粉刷
工程 第 1 页  共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表— 13

序号 项目名称 计算基础 计算基数 计算费率
(%)

金额(元)

1 规费 [（A）+（B）+（C）+人工费价
差]× 费率

9970.04

1.1 社会保险费 养老保险费+医疗保险费+失业保
险费+工伤保险费+生育保险费

8340.95 8340.95

1.1.1 养老保险费 计费人工费+人工价差 32581.8 16 5213.09

1.1.2 医疗保险费 计费人工费+人工价差 32581.8 7.5 2443.64

1.1.3 失业保险费 计费人工费+人工价差 32581.8 0.5 162.91

1.1.4 工伤保险费 计费人工费+人工价差 32581.8 1 325.82

1.1.5 生育保险费 计费人工费+人工价差 32581.8 0.6 195.49

1.2 住房公积金 计费人工费+人工价差 32581.8 5 1629.09

1.3 环境保护税 按实际发生计算

2 税金
[（一）+（二）+（三）+（四）
-（3）-（4）-甲供材料费]× 税
率

52160 9 4694.4

合    计 14664.44
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